вора на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельном участке.

Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 6100,00 (Шесть ты-
сяч сто руб. 00 копеек).

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 183,00 (Сто восемьдесят три руб. 
00 копеек).

Задаток – 1220,00 (Одна тысяча двести двадцать руб. 00 копеек).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке: 
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;
- сведения о правах – собственность не разграничена.

[...]

вора на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельном участке.

Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 6100,00 (Шесть ты-
сяч сто руб. 00 копеек).

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 183,00 (Сто восемьдесят три руб. 
00 копеек).

Задаток – 1220,00 (Одна тысяча двести двадцать руб. 00 копеек).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке: 
- категория земель – земли населённых пунктов;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;
- сведения о правах – собственность не разграничена.